



## Møteinnkalling

<b>Utvalg</b>	<b>Faglig samarbeidsutvalg for svangerskap, fødsels- og barselomsorg</b>
<b>Møteleder</b>	Elin Hansen Ytterbø
<b>Referent</b>	Elisabeth Herje Sogge
<b>Møtenummer</b>	2/23
<b>Dato</b>	06.06.2023
<b>Tidspunkt</b>	12.00-14.00
<b>Sted</b>	Teams

### Medlemmer:

<b>Organisasjon</b>	<b>Navn</b>	<b>Stilling/Funksjon</b>	<b>Møtt</b>
HMR, Klinikkk Volda sjukehus	Anne Kristin Farstad Skare	Fagjordmor/jordmor Volda sjukehus	X
HMR, Klinikkk Ålesund sjukehus	Eli Hansen Ytterbø	Fagutviklingsjordmor Helse Møre og Romsdal	X
HMR, Klinikkk Ålesund sjukehus	Sissel Hjelle	Seksjonsoverlege Ålesund sjukehus	Avbud
HMR, Klinikkk SNR Kristiansund sjukehus	Solveig Vatten	Jordmor SNR/Molde sjukehus	Ikke møtt
Nordmøre Interkommunale politiske råd	Siv-Kristin Haugen	Jordmor Kristiansund kommune	X
Romsdal regionråd	Elisabeth Herje Sogge	Jordmor/koordinator jordmortjenesten Molde kommune	X
Romsdal regionråd	Anne Elin Frøysa (observatør)	Helsesjukepleiar Rauma og Vestnes kommuner	X
Sunnmøre regionråd – Søre	Norunn Kirkebø Elde	Kommuneoverlege Ulstein kommune	X Siste møtet
Sunnmøre regionråd – Søre	Kristin Meli (observatør)	Helsesjukepleiar Ulstein kommune	Avbud
Sunnmøre regionråd – Nordre	Hege Kvalheim	Jordmor Ålesund kommune	Avbud
Fastlege/praksiskonsulent	Sofie Møller-Christensen	Fastlege Giske kommune, praksiskonsulent Nordre Sunnmøre	Avbud
Brukerrepresentant Kommune	Oddrun Stensø Nasvik	NRF	Avbud
Brukerrepresentant HMR	Marie Ødegård Gjengstø		Ikke møtt

<b>Sak nr.</b>	<b>Sak</b>	<b>Vedtaksaksjon</b>	<b>Ansvarlig</b>	<b>Frist</b>
----------------	------------	----------------------	------------------	--------------

8/23	Godkjenning av møteinnkalling og agenda	Godkjent	Alle	
9/23	Godkjenning av referat møte 31.01.23 (vedlagt møteinvitasjonen)	Godkjent	Alle	
10/23	Revisjon av <a href="#">delavtale 3</a> (s. 21-22) i Samarbeidsavtalen	<p>Denne saken skapte stort engasjement og diskusjon. Saken tok derfor største delen av møtet.</p> <p>Det er opprettet eget dokument der det faglige samarbeidsutvalget legger inn forslag til revisjon/endring i eksisterende delavtale 3. Utkast til revidert dokument vil bli sendt alle utvalgsmedlemmene.</p> <p>Undersøke med Fagledernetverket for gynekologi og obstetikk i HMN om «Helhetlig plan for svangerskaps-, fødsels- og barseltid i Helse Midt-Norge 2015-2020», er blitt revidert – eventuelt hva som er besluttet for den videre.</p> <p>Det ble bestemt at E.H. Ytterbø, A.E Frøysa og E.H. Sogge skal arbeide videre med utkast til delavtalen. Arbeidsgruppa på tre planlegger et møte før ferien. Elin inviterer på Teams.</p> <p><b>Alle</b> i utvalget har ansvar for å sette seg inn i utkastet som sendes ut, og komme med innspill. Det blir tatt opp igjen som egen sak på heldagssamlingen i Ålesund 19.09.23. Det blir fortløpende vurdert om det blir behov for et kortere møte på teams før samlinga. Elin vil i så fall invitere til møte (er sendt foreløpig invitasjon).</p> <p>Frist for tilbakemelding til forhandlingsutvalget er 20.09.23. Leder er bedt om å presentere revidert delavtale i møte med forhandlingsutvalget 27.09.23</p>	<p>Elisabeth/ Elin</p> <p>Elin</p> <p>Alle</p> <p>Elin</p>	<p>Påbegynt</p> <p>Snarest</p> <p>Snarest</p> <p>4. sept. 2023</p>
11/23	Handlingsplanen – statusoppdatering fra de 3 arbeidsgruppene.	<p>Det ble ikke tid til denne saken Den settes derfor opp igjen til heldagssamlingen i Ålesund 19.09.23</p> <p><b>Gruppe 1</b> (Måltema 1+5): Forebygge vold i svangerskapet og mot de aller minste barna (1) / Forebygge rusrelaterte skader i graviditet og småbarnstid (5)</p> <p><b>Gruppe 2</b> (Måltema 2+6): God ammestart og oppfølging av amming/ernæring (2) /</p>	<p>Elin Y., Elisabeth S., (Norunn E.), Ann Elin F.</p> <p>Anne Kristin S.</p>	

		<p>Tilrettelegge for familier med flerkulturell bakgrunn (6)</p> <p><b>Gruppe 3</b> (Måltema 3+4): Tilrettelegge for partners plass i svangerskaps-, fødsels- og barselomsorgen (3) / Kartlegge og følge opp kvinners psykiske helse i svangerskap, under fødsel og i barseltid (4)</p>	<p>Hege K., Sofie M. C.</p> <p>Kristin M., Siv Kristin H., Sissel H., Solveig V. Oddrun N.</p>	
12/23	Planlegge heildagssamlingen 19. september	<p>Det er booket lokale for samlingen ved Ålesund sykehus – møterom 947 (9. etg.). Hold av datoen som tidligere er gjort kjent. Agenda og praktisk informasjon kommer etter sommerferien (uke 34). Foreløpig agenda:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Sak 11/23 – videre oppfølging av arbeidet med Handlingsplanen</li> <li>• Sak 13/23 – oppstart for planlegging av Fagdag høst 2024</li> <li>• Godkjenne revisjonsforslag for delavtale 3 i Samarbeidsavtalen</li> </ul>	<p>Elin</p> <p>Alle</p>	OK
13/23	Fagdag høst 2024 – oppstart planlegging	<p>Det ble ikke tid til denne saken Den settes derfor opp igjen til heldagssamlingen i Ålesund 19.09.23</p>	Alle	
14/23	Eventuelt	<p>Det har kommet forespørsel fra Hustadvika kommune om samarbeidsutvalget kan være med på å ta initiativ til NBO opplæring lokalt. A.E. Frøysa forteller om mail fra Kristin Meli og at det er planlagt oppstart av NBO i søre delen av fylket vår 2024. Sjekker ut om denne kan videresendes til resten av fylket</p> <p>Norunn K. Elde går snarlig over i pensjonistenes rekke og blir takket for verdifull innsats i det faglige samarbeidsutvalget. Det er vedtatt av Sunnmøre regionråd – Søre/Sjustjerna at Kristin Meli går inn som fast medlem når Norunn slutter. Elin melder om endringen til sekretariatet for Helsefellesskap M&amp;R.</p>	A.E Frøysa	Snarest